
Zkušenosti LR-partnerů s produkty LR

45

Dobrý den, vážení LR-partneři

Ráda bych se s Vámi podělila o novou 

zkušenost s  produkty naší LR, které mě opět 

přesvědčily o svých vynikajících účincích. 

Paní Eva z Pardubic je poučená, že se 

nevyplatí dát na každou „dobrou radu“ okolí 

a z vařící vody má respekt do konce života. 

Podle své tety z Vysočiny dlouhé roky likvi-

dovala trávu prorůstající skrze žulové kost-

ky vařící vodou. Účinek to sice na chvíli má, 

ale…. 

Paní Eva zakopla, upadla a cca čtyřlitrovým 

vroucím obsahem hrnce si polila obě před-

loktí, ruce a koleno v rozsahu zhruba 3 % po-

vrchu těla. Při pádu došlo i k naražení obou 

kolen a zápěstí.

Paní Evě je 66 let a má cukrovku druhého 

stupně léčenou inzulínem. V tomto případě je 

hojení jakýchkoli ran mnohem složitější než 

u zdravého člověka. 

Během prvních pár vteřin byla horní opaře-

ná, nekrotická vrstva kůže sloupnuta. Násled-

ný postup byl již otázkou instinktu – chlazení 

studenou vodou. Během tohoto ochlazování 

došlo k šoku a krátké ztrátě vědomí. 

Paní Eva byla během následujících 30 mi-

nut se zimnicí převezena do oblastní nemoc-

nice na traumatologické oddělení, kde byla 

okamžitě ochlazována fyziologickým rozto-

kem po dobu zhruba dalších 40 minut. Poté 

byly lékařem odstraněny zbytky nekrotické 

kůže a dostupnými prostředky byla kůže ste-

rilně ošetřena. Další postup vyžadoval pra-

videlné převazy po 3–4 dnech. Po zhruba 

4 převazech (11 dnech) se však stav nelepšil. 

Lékaři již uvažovali o následné plastické ope-

raci.

V tomto momentě jsem byla rodinou kon-

taktována já a celou situaci jsem konzulto-

vala s Prim. MUDr. Kampem, který mi navrhl 

aplikaci produktů LR. Vzhledem k tomu, 

že již 20 let pracuji jako zdravotní sestra na 

traumatologickém oddělení a mám s převazy 

ve sterilním prostředí velmi dobré zkušenos-

ti, převzala jsem s důvěrou v naše produkty 

zodpovědnost za léčbu.

Na převazy jsem za paní Evou docházela 

každý den, na rány jsem AV koncentrát a AV 
sprej první pomoci. Paní Eva začala užívat 

AV gel Peach a coby prevenci zánětu a pod-

poru hojení jsme nasadili Colostrum. 

Již po prvním dni aplikace jsem pozorovala, 

jak se rány začínají čistit a tkáň vypadala zdra-

věji. Třetí den jsme přidali koupele v Řepíku lé-

kařském, které napomáhají  čištění ran. Rány 

se začaly viditelně hojit a stahovat, paní Eva 

byla nadšená. Po 10 dnech byly rány zcela 

zhojeny a my jsme pouze promazávali kůži  

AV krémem s propolisem.

Po zkušenosti s takto velkou popáleninou 

a užitím našich produktů jsem byla velmi pře-

kvapená, jak bylo vše rychlé a efektivní. 

Buďte opatrní… A když ne, tak jsou tu 
produkty LR.

Lada Kubálková

OPAŘENINA

Lada Kubálková

magazin_novy_3_2014.indd   45magazin_novy_3_2014.indd   45 14.10.2014   9:16:0814.10.2014   9:16:08


